





## RESOLUCION "C. D" F.H. N° 406 Neuquén, 12 de diciembre de 2024

#### **VISTO:**

La propuesta de cronograma de Sesiones Ordinarias del Consejo Directivo de la FAHU y sus correspondientes Comisiones, y;

#### **CONSIDERANDO:**

Que un cronograma con fechas previamente establecidas permitiría una mejor organización interna de las y los consejeras/os de cada uno de los claustros.

Que saber anticipadamente las fechas de las sesiones ordinarias del Consejo Directivo posibilitaría coordinar la participación en el cuerpo colegiado, con el resto de las obligaciones académico-administrativas y las de índole particular;

Que en la sesión extraordinaria Nº 12 del Consejo Directivo, realizada con fecha 11 de diciembre de 2024, se trató y aprobó por unanimidad el cronograma del Consejo Directivo de la Facultad de Humanidades del año 2025.

### EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL COMAHUE RESUELVE

**ARTICULO 1º: APROBAR** el cronograma de sesiones ordinarias del Consejo Directivo de la Facultad de Humanidades del año 2025, que consta en el ANEXO ÚNICO.

ARTICULO 2º: ENVIAR la presente Resolución del Cronograma de sesiones Ordinarias del Consejo Directivo de la Facultad de Humanidades para el año 2025 a todas las áreas de esta Facultad.

ARTICULO 3º: REGISTRAR, comunicar y archivar.

Dr. Francisco Camino Vela

Facultad de Humanidades - UNCo







# RESOLUCION "C. D" F.H. N° 406 Neuquén, 12 de diciembre de 2024

### **ANEXO ÚNICO**

## CONSEJO DIRECTIVO DE LA FAHU SESIONES ORDINARIAS 2025 (COMISIONES Y PLENARIOS)

PRESENTACIÓN DE TEMAS	COMISIÓN	PLENARIO
12 de febrero	19 de febrero	19 de febrero
12 de marzo	19 de marzo	26 de marzo
16 de abril	23 de abril	30 de abril
14 de mayo	21 de mayo	28 de mayo
4 de junio	11 de junio	18 de junio
2 de julio	23 de julio	30 de julio
6 de agosto	13 de agosto	20 de agosto
10 de septiembre	17 de septiembre	24 de septiembre
8 de octubre	15 de octubre	22 de octubre
5 de noviembre	12 de noviembre	19 de noviembre

Dr. Francisco Camino Vela

Facultad de Humanidades - UNCo